
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 вересня 2022 р. Чернігів № 357 

 

Про режим роботи 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації»,  

«Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102, з метою 

створення сприятливих умов щодо поліпшення організації праці 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. ВСТАНОВИТИ з 03 жовтня 2022 року такий режим роботи керівництва, 

апарату, структурних підрозділів Чернігівської обласної державної 

адміністрації: 

 понеділок – п’ятниця  

 початок роботи – о 9
00 

 
обідня перерва – з 13

00
 до 13

30
, 

 кінець роботи – о 17
30

. 

2. Керівникам структурних підрозділів Чернігівської обласної державної 

адміністрації, керівнику апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

невідкладно привести свої акти у відповідність до цього розпорядження. 

3. Рекомендувати районним військовим адміністраціям встановити 

аналогічний режим роботи. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 02.06.2022 № 197 «Про 

режим роботи». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 
 

 

 


